Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Jerez
Circuito Jerez
Fecha 28/11/2020
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:51.682
Media del dia 02:12.945
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.116
Tiempo medio grupo prueba 02:17.408
Pilotos en grupo 100
Mejor tiempo grupo 01:51.682
Tiempo medio grupo 02:11.670




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
S52rafael 01:51.682 [ 01:51.682 | 00:00.000 | 00:21.263 | 00:00.000 | 00:19.988 13
41luis 01:55.866 [ 00:04.184 | 00:04.184 | 00:17.078 | 00:04.184 | 00:15.803 | 27
17ivan 01:59.309 [ 00:03.442 | 00:07.626 | 00:13.636 | 00:07.626 | 00:12.361| 20
20javier 02:01.021 [ 00:01.712 | 00:09.338 ] 00:11.924 | 00:09.338 | 00:10.649| 34
16ignacio 02:01.091 | 00:00.070 | 00:09.409| 00:11.853 | 00:09.409 | 00:10.578 | 25
P155138 prueba 02:01.116 [ 00:00.024 | 00:09.434 | 00:11.828 [ 00:00.000 | 00:16.291 6
P162742 prueba 02:01.144 [ 00:00.028 | 00:09.462 | 00:11.800| 00:00.028 | 00:16.263 | 22
66jose 02:01.836 [ 00:00.691 | 00:10.154| 00:11.108 | 00:10.154 | 00:09.833 14
43manuel 02:01.905 [ 00:00.069 | 00:10.223 | 00:11.039 | 00:10.223 | 00:09.764| 20
29josé 02:02.700 [ 00:00.794 | 00:11.018 | 00:10.244 | 00:11.018 | 00:08.969| 51
12daniel 02:03.048 [ 00:00.348 | 00:11.366 | 00:09.896 | 00:11.366 | 00:08.621 15
28jose 02:03.259 [ 00:00.210 | 00:11.577 | 00:09.685| 00:11.577 | 00:08.410 | 22
23jorge 02:05.082 [ 00:01.823 | 00:13.400 | 00:07.862| 00:13.400 | 00:06.587| 23
Salvaro 02:05.162 [ 00:00.080 | 00:13.480 | 00:07.782| 00:13.480| 00:06.507| 20
P46618 prueba 02:06.107 [ 00:00.944 | 00:14.425| 00:06.837 | 00:04.991 | 00:11.300| 29
49rafael 02:06.888 [ 00:00.781 | 00:15.206 | 00:06.056 | 00:15.206 | 00:04.781 23
7andrés 02:08.093 [ 00:01.204 | 00:16.411 | 00:04.851 | 00:16.411| 00:03.576 12
40kirk 02:09.749 [ 00:01.655 | 00:18.066 | 00:03.196 | 00:18.066 | 00:01.921 12
46martim 02:10.238 [ 00:00.489 | 00:18.556 | 00:02.706 | 00:18.556 | 00:01.431 33
8angel 02:11.065 [ 00:00.827 | 00:19.383 | 00:01.879 | 00:19.383 | 00:00.604 18
38juan 02:12.468 [ 00:01.402 | 00:20.786 | 00:00.476 | 00:20.786 | 00:00.798 16
36juan 02:12.532 [ 00:00.064 | 00:20.850 | 00:00.412 | 00:20.850 | 00:00.862 13
2adrian 02:12.855 [ 00:00.322 | 00:21.173 | 00:00.089 | 00:21.173 | 00:01.185| 26
10biaggio 02:13.480 [ 00:00.624 | 00:21.797 | 00:00.534 | 00:21.797 | 00:01.809| 31
26jose 02:14.325 [ 00:00.845 | 00:22.643 | 00:01.380 | 00:22.643 | 00:02.655 17
42manuel 02:15.005 [ 00:00.679 | 00:23.322 | 00:02.059 | 00:23.322 | 00:03.334| 55
P164793 prueba 02:15.015 [ 00:00.009 | 00:23.332 | 00:02.069 | 00:13.898 | 00:02.393 | 52
650scar 02:16.010 [ 00:00.995 | 00:24.328 | 00:03.065 | 00:24.328 | 00:04.340 18
P145001 prueba 02:16.374 [ 00:00.363 | 00:24.691 | 00:03.428 | 00:15.257 | 00:01.034 13
P81486 prueba 02:16.385 | 00:00.011 | 00:24.703 | 00:03.440 | 00:15.269 | 00:01.022 13
P145285 prueba 02:16.387 [ 00:00.001 | 00:24.705] 00:03.442 | 00:15.271 | 00:01.020 18
35juan 02:16.570 | 00:00.183 | 00:24.888 | 00:03.625| 00:24.888 | 00:04.900| 23
19javier 02:17.137 | 00:00.567 | 00:25.455| 00:04.192 | 00:25.455| 00:05.467 3
62adolfo 02:17.581 [ 00:00.443 | 00:25.898 | 00:04.635| 00:25.898 | 00:05.910 1
6amador 02:17.592 | 00:00.011 | 00:25.910| 00:04.647 | 00:25.910| 00:05.922 11
P161777 prueba 02:17.972 [ 00:00.379 | 00:26.290 | 00:05.027 | 00:16.856 | 00:00.564 7
60zoraida 02:18.421 [ 00:00.448 | 00:26.738 | 00:05.475] 00:26.738 | 00:06.750| 20
27jose 02:24.311 [ 00:05.889 | 00:32.628 | 00:11.365| 00:32.628 | 00:12.640 3
S6sergio 02:24.903 [ 00:00.592 | 00:33.220| 00:11.957| 00:33.220 | 00:13.232| 26
32juan 02:25.449 [ 00:00.546 | 00:33.767 | 00:12.504 | 00:33.767| 00:13.779| 24
25jose 02:25.855 [ 00:00.405 | 00:34.172| 00:12.909 | 00:34.172 | 00:14.184| 26
P162712 prueba 02:30.308 [ 00:04.453 | 00:38.626 | 00:17.363 | 00:29.192 | 00:12.900 14
44marcelino 02:30.932 [ 00:00.623 | 00:39.249 | 00:17.986 | 00:39.249 | 00:19.261 29
21javier 02:35.016 [ 00:04.083 | 00:43.333 | 00:22.070 | 00:43.333 | 00:23.345 4
P155105 prueba 02:53.266 [ 00:18.250 | 01:01.584 | 00:40.321 | 00:52.150 | 00:35.858 17
9antonio 19:26.043 | 16:32.776 | 17:34.361 | 17:13.098 | 17:34.361 | 17:14.373 1




	Resultados
	Información del evento Vialmotor Jerez

	Resultados por mejor vuelta

